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سیاسی

عملیاتی 
که اخیراً 

اتفاق افتاد 
و ظاهراً با 

اطلاع رسانی 
از قبل به 

شکل رسمی 
و غیررسمی 

صورت گرفت، 
نشان دهنده  
این است که 

امریکایی ها 
محور 

مقاومت و به 
طور خاص 

جمهوری 
اسلامی ایران 

را به عنوان 
یک بازیگر 
همتراز به 

رسمیت 
شناخته اند 

که از این 
به بعد 

می خواهند 
منافع 

جمهوری 
اسلامی را 

لحاظ کنند

امریکا در روزهای اخیر 
شدیدترین حملات نظامی 

خود به منطقه را از زمان جنگ 
غزه انجام داد. گفته شده این 
حملات با هدف بازدارندگی در 

برابر »حمایت ایران از گروه های 
نیابتی« انجام شده است. سطح 

این عملیات را چطور ارزیابی 
می کنید؟

بعد از عملیات طوفان الاقصی که 
در واقع محور مقاومت توانست با 
عملیات خود روندهای غرب محور 
منطقه ای را متوقف کرده و دچار 
خدشه کند یک سؤال استراتژیک در 
بین تحلیلگران طی چهار ماه گذشته 
به طور متناوب وجود داشته که نوع 
مواجهه قدرت های بزرگ غربی و 
محور عبری با محور مقاومت و به 
طور خاص با سازمان دهنده اصلی 
و حامی اصلی آن یعنی جمهوری 
اسامی ایران چگونه خواهد بود. 
بسیاری از تحلیلگران غربی معتقد 
بودند که غرب باید محور مقاومت 
را به عنوان یک بازیگر رسمی بپذیرد. 
پاسخ به این سؤال استراتژیک مسأله 
مهمی بود چون هر پاسخی به این 
سؤال داده می شد آینده روند منطقه 
را مشخص می کرد مثاً اگر به این 
نتیجه می رسیدند که نمی خواهند 
قدرت تأثیر گذاری محور مقاومت 
را بپذیرند یا می خواهند در پاسخ 
به طوفان الاقصی ضربه ای جدی 
به محور مقاومت وارد کنند طبیعتاً 
باید حمات نظامی درازدامن و چند 
لایه ای را علیه محور مقاومت شروع 
می کردند اما با پذیرش ضمنی قدرت 
تأثیر گذاری محور مقاومت در کنار 
اقدامات محدود نظامی گفت و گوهای 

پنهانی اتفاق افتاد.

حمله به پایگاه امریکا در مرز 
اردن چه تفاوتی با حمله به 

دیگر مراکز نظامی این کشور 
داشت که در هفته های اخیر به 
آنها حمله شده بود و در نتیجه 

پاسخ وسیع تری از سوی ایالات 
متحده دریافت کرد؟

در طول چهار ماه گذشته و بویژه بعد 
از حمله صورت گرفته به نیروهای 
امریکایی در اردن علیرغم اظهارات 
اولیه رسانه ای از جانب مقامات 
امریکایی، روند تحولات نشان دهنده 
این بود که امریکایی ها به این نتیجه 
رسیدند که ایران و محور مقاومت 
را به عنوان بازیگران رسمی مؤثر در 
نظم منطقه ای به رسمیت بشناسند. 
شاخص های زیادی هم برای این 
حرف وجود دارد اما به طور خاص 
عملیاتی که اخیراً اتفاق افتاد و ظاهراً 
با اطاع رسانی از قبل به شکل رسمی 
و غیررسمی صورت گرفت، نشان 
دهنده این است که امریکایی ها محور 
مقاومت و به طور خاص جمهوری 
اسامی ایران را به عنوان یک بازیگر 
همتراز به رسمیت شناخته اند که 
از این به بعد می خواهند منافع 
جمهوری اسامی را لحاظ کنند. 
وقتی که یک ساعت قبل از حمله، 
سخنگوی سنتکام می گوید که ما 
می خواهیم یک ساعت بعد حمات 
را شروع کنیم این نوع اطاع رسانی 
به این معنی است که ما می خواهیم 
بزنیم، شما هم اطاع داشته باشید 
این پایگاه ها را خالی کنید که در نهایت 

اتفاقی برای ما نیفتد.

یک فرضیه وجود دارد که 
امریکا تلاش کرده عملیات را 

در سطحی پیش ببرد که در 

عین حال مانع از تحریک و ورود 
مستقیم ایران به جنگ شود. 

این در حالی است که ایران 
هیچ خسارتی در حملات امریکا 

متقبل نشده است؛ نظر شما 
چیست؟

باید متوجه باشیم که جنگ اخیر و 
این حمله نظامی اخیر امریکایی ها 
در سال انتخابات دارد اتفاق می فتد 
و دولت دموکرات برای حفظ اعتبار و 
حیثیت خودش ناچار بود یک پاسخی 
به اتفاقات اخیر بدهد و اگر این کار را 
نمی کرد در مناظره های انتخاباتی آتی 
متهم به کم کاری و بی عرضگی می شد، 
به همین خاطر اینها این عملیات را 
برای حفظ حیثیت و اعتبار داخلی 
خودشان انجام دادند و هیچ تأثیر 
معناداری بر فعالیت محور مقاومت در 
منطقه نداشته و نخواهد داشت. دولت 
امریکا هم اکنون به دلیل حمایت 
بی چون و چرا از رژیم صهیونیستی 
در نبرد غزه، زیر فشار افکار عمومی 
داخلی خود قرار دارد و سیاست یاد 
شده موجب شده بخش عظیمی 
از مسلمانان، اعراب و سیاهپوستان 
به طور  آنان  آرای  که  امریکایی 
سیستماتیک در انتخابات در سبد رأی 
دموکرات ها قرار داشته، از آنها برنجند 
و همین امر سبب تضعیف موقعیت 

دیگهچهخبر؟

گروهسیاسی
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فرار بایدن از بی عرضگی با حملات ناکام به مقاومت

بایدن و حزب متبوع وی در انتخابات 
2024 میادی شود. در انتخابات 2020 
میادی، جو بایدن در ایالت کلیدی 
میشیگان تنها با اختاف 154 هزار رأی 
بر ترامپ پیروز شد. نکته حائزاهمیت 
به 200 هزار رأی مسلمانان این ایالت 
بازمی گردد که در آن انتخابات 146 هزار 
رأی از آنها به سبد بایدن واریز شد. 
عمده آنان هم اکنون بشدت نسبت 
به سیاست وی در قبال فلسطینیان 
انتقاد دارند. برآیند نظرسنجی های 
انجام شده از سوی مؤسسات وابسته 
به احزاب دموکرات و جمهوری خواه 
نظیر سی.ان.ان، نیویورک تایمز، 
فاکس نیوز، سی.بی.اس نیوز و... به 
وضوح نشان می دهد موقعیت بایدن 
نسبت به رقیب کلیدی جمهوری خواه 
بویژه در 6 ایالت سرنوشت ساز آریزونا، 
جورجیا، میشیگان، ویسکانسین، نوادا 
و پنسیلوانیا بیش از هر زمان متزلزل 
است و در صورت تداوم وضعیت 
کنونی، شکست وی در انتخابات 
2024 میادی بسیار محتمل به نظر 
می آید. جنگ کنونی غزه نه تنها به 
رسوایی و انزوای بایدن میان همتایان 
بین المللی اش منجر شده، بلکه 
داعیه حقوق بشری امریکا را در افکار 
عمومی جهان به نحو بارزی به چالش 
کشیده است؛ موضوعی که نماد آن 

را در بهره گیری دبیرکل سازمان ملل 
متحد از اصل 99 منشور ملل متحد 
برای توقف نزاع در غزه پس از وتوهای 
پی در پی امریکا می توان مشاهده 
کرد. در چنین فضایی به نظر می رسد 
ترجیح ایالات متحده »مدیریت تنش« 
ناشی از اقدامات حمایتی امریکا از 
ز  ا پس  نیست ها  صهیو ت  یا جنا
طوفان الاقصی با جمهوری اسامی 
ایران طی 10 ماه پیشروی و برگزاری 
انتخابات ریاست جمهوری در امریکا 

. شد با

میزان بازدارندگی اقدام نظامی 
امریکا در حملات اخیر و احتمال 

پیشگیری از تشدید تنش در 
منطقه را چطور می بینید؟

به نظر می رسد اثر درمانی حمله 
اخیر امریکا برای کاخ سفید خیلی 
هم کارساز نبوده است. حمات شب 
گذشته نه تنها تأثیری در روند نظم 
منطقه ای نخواهد داشت بلکه در 
نهایت ارتقای جایگاه و بهبود تصویر 
محور مقاومت را به دنبال خواهد 
داشت به این نحو که نشانگر این 
خواهد بود که امریکایی ها کم کم 
دارند جمهوری اسامی ایران را به 
عنوان یک قدرت مؤثر نظم ساز 
منطقه ای و چه بسا مؤثر در نظم 

جهانی به رسمیت می شناسند و ما در 
واقع شاهد ظهور یک دور جدیدی از 
مناسبات ایران و قدرت های بزرگ در 

منطقه خواهیم بود.
 

رویکرد ایران را در واکنش به 
اقدامات نظامی اخیر امریکا 

چطور ارزیابی می کنید؟
هم جمهوری اسامی ایران و هم 
محور مقاومت به عنوان یک بازیگر 
توانمند و نظم ساز با در نظر گرفتن 
این ماحظات پاسخ های متناسب 
خواهند داشت. به نظر می رسد اماکن 
مورد حمله هیچ ارتباطی به منافع 
ایران نداشته و صرفاً برای استفاده 
داخلی امریکا بوده است و آن را به 
شکل تبلیغاتی پیگیری می کنند و 
ما هم نیاز نیست پاسخ بدهیم 
اما در عین حال اگر جایی اقدام 
می کردند که منافع ما را مورد هدف 
قرار داده یا باعث از بین رفتن منافع 
ما شده باشد، با پاسخ متناسب 
مواجه خواهند شد؛ اتفاقی که در این 
ماه های اخیر افتاد، یعنی در چهار ماه 
گذشته محور مقاومت متناسب با 
اقدامات محور غربی و عبری به خوبی 
توانسته است اقدامات علیه امنیت 
منطقه را پاسخ بدهد و نشان داد که در 

این هماورد کوتاه نخواهد آمد.

منظمترینونامنظمترین
نمایندگانمعرفیشدند

کارنامه عملکرد  خبراولاینکه،
نمایندگان مجلس یازدهم از جهت 
برای حضور در  نظم و تعهدشان 
جلسات مجلس زیر ذره بین رسانه ها 
قرار گرفت. جدولی  از درصد غیبت 
نمایندگان که براساس اطاعات 
اینترنتی  سامانه  در  منتشرشده 
شفافیت آرای نمایندگان مجلس شورای 
 shafanama.ir اسامی به آدرس 
به دست آمده، نشان می دهد که 
اکبر احمدپور نماینده خواف با 
85.4 درصد رکورد بیشترین غیبت 
از آن خود  را  در جلسات مجلس 
کرده و حسینعلی حاجی دلیگانی 
نماینده شاهین شهر با حضور در تمام 
جلسات منظم ترین نماینده بوده 
است. در میان  نمایندگان تکیه زده 
بر 30 کرسی مختص حوزه انتخابیه 
تهران هم علی خضریان با 0.6 
درصد غیبت، منظم ترین و مجتبی 
رضاخواه با غیبت در 40 درصد جلسات 
نامنظم ترین نمایندگان بوده اند. 
جالب است که از حیث مشارکت و 
فعالیت نیز خضریان با مشارکت در 
1708 رأی گیری و ارائه 4 طرح در شمار 
5 نفر از فعال ترین نمایندگان قرار 
دارد و رضاخواه تنها در 949 رأی گیری 
غ از قیاس  شرکت کرده است. فار
نمایندگان از این حیث که روز گذشته 
در جدولی منتشر شد به نظر می رسد 
که در آستانه انتخابات مجلس، 
سامانه شفافیت آرای نمایندگان با ارائه 
جزئیات عملکرد آنها از حیث حضور و 
غیاب، مشارکت در رأی گیری و اعام 
نظر موافق یا مخالف نمایندگان در 
قبال مصوبات مختلف می تواند مرجع 
خوبی برای مردم در ارزیابی شان از 
رویکرد و عملکرد وکایی باشد که 
برای حضور مجدد در کرسی نمایندگی 
در انتخابات مجلس دوازدهم حضور 

دارند.  
 

شادیهنرمندان
بابردایران

خبردیگراینکه،علیرغم تبلیغات 
چند روزه رسانه های بیگانه علیه 
ملی پوشان، پیروزی شیرین تیم 
ملی فوتبال کشورمان در مقابل 
ژاپن و صعود به مرحله نیمه نهایی 
رقابت های جام ملت های آسیا، 
خوشحالی مردم ایران را در پی داشت. 
تعدادی از هنرمندان کشورمان نیز هر 
کدام به نحوی، بابت پیروزی تیم ملی 
تبریک گفتند. سید جواد رضویان به 
تیم ملی خدا قوت گفت و محمدرضا 
گلزار نوشت: به به چه کیفی کردیم. 
محسن تنابنده نیز با انتشار پوستری 
از بازیکنان تیم ملی فوتبال کشورمان، 
از آنها تقدیر کرد. همچنین تعدادی از 
بازیگران و فعالان سینمایی نیز در کاخ 
جشنواره فیلم فجر به تماشای مسابقه 
تیم فوتبال کشورمان در مقابل ژاپن 
نشستند و خوشحالی خود از برد 
تیم ملی را در کنار یکدیگر و اصحاب 
رسانه ها جشن گرفتند. پیروزی ایران 
و صعود به مرحله نیمه نهایی، واکنش 
خواننده مقیم خارج از کشور را هم در 
پی داشت. نصرالله معین با انتشار 
متنی در حساب کاربری خود در شبکه 
اجتماعی اینستاگرام، ضمن تقدیر از 
ملی پوشان کشورمان، بابت پیروزی 
مقابل ژاپن، به مردم ایران تبریک 

. گفت
 

جلسهدادخواهی
شهدایحملهامریکا
بهناوشکنهایایرانی

جلسه   ، ینکه ا  خر آ  ست د
دادخواهی خانواده شهدای حمله 
به ناوشکن های سهند، سبان و 
جوشن، در شعبه 55 دادگاه حقوقی 
به دعاوی  تهران ویژه رسیدگی 
ضی  قا ست  یا ر به  لملل  بین ا
حسین زاده دیروز برگزار شد. قاضی 
حسین زاده گفت: در این پرونده 
98نفر شامل 45 خانواده شهید از 
ناوسهند، 7خانواده شهید از ناو 
سبان و 22نفر از مجروحین حادثه 
حمله تروریستی امریکا دادخواهی 
کردند. دادگاه حقوقی تهران خود 
را صالح به رسیدگی به این دعوا 
می داند، مستند به قانون صاحیت 
محاکم جمهوری اسامی، هر کس 
از اتباع ایرانی به هر طریقی از باب 
اقدامات دول معاند متضرر شود، حق 
دادخواهی در محاکم ایران را دارد. 
قانون اقدام متقابل به دادگاه تهران 
حقی می دهد که نسبت به استماع 
چنین دعوایی رسیدگی و پذیرش 

دادخواهی را داشته باشد. 

 :CNN
هدف گیری 
یمن توسط 

امریکا و 
انگلیس به 

منظور توقف 
حملات در 

دریای سرخ 
تاکنون 

بی نتیجه 
مانده و دو روز 

پیش نیروهای 
یمن نزدیک 

بود به یک 
کشتی جنگی 

امریکایی دیگر 
حمله کنند

حمات اخیر امریکا به عراق و سوریه 
نه تنها ایجاد بازدارندگی بلندمدت را ممکن 
نمی کند که به تشدید تنش ها می انجامد. 
این تحلیل اغلب ناظران امریکایی در پی 
اقدام نمایشی دولت ایالات متحده در 
حمات موشکی به شماری از پایگاه های 
نظامی مقاومت در منطقه است. روزنامه 
»نیویورک  تایمز« در گزارشی با پرداختن به 
حمله اخیر نظامی امریکا، انتظارات شکل 
گرفته مبنی بر پایان یافتن درگیری های 
منطقه در پی اقدام تافی  جویانه ایالات 
متحده به گروه های مقاومت را مورد توجه 
قرار داده و با تصریح اینکه این حمات 
عماً هیچ یک از منافع ایران در منطقه را 
هدف قرار نداده است، به این مهم اشاره 
کرده که سیاست خارجی »جو بایدن«، 
رئیس جمهور امریکا اجتناب از تشدید تنش 

است؛ اقدامی که به اعتقاد »کوری شاک«، 
مدیر پژوهشکده »امریکن انترپرایز« نه تنها 
باعث عقب راندن دشمنان امریکا نشد که 
بیشتر ترس ایالات متحده را از جنگ هایی 
که پیش تر تصور می شد، امکان پیروزی در 

آنها را دارد، نمایان کرد.

حمله نمایشی؟
به گزارش این رسانه امریکایی، فاصله 
زمانی برای انجام حمله واشنگتن به 
نیروهای نیابتی ایران فرصت داد تا این 
کشور فرماندهان ارشد و سایر پرسنل را از 
پایگاه های خود تخلیه کرده و در مکان های 
نویسنده  اعتقاد  به  دهد.  پناه  امن 
این گزارش، در واقع مذاکره رویکرد 
امریکا در  برای دولت  نتیجه بخش تری 
قبال ایران بوده است. زمانی که واشنگتن 

و تهران سال گذشته از طریق مذاکرات 
غیرمستقیم با میانجیگری عمان و قطر 
برای آزادسازی 6 میلیارد دلار درآمد نفتی 
مسدودشده ایران در ازای مبادله زندانیان 
مذاکره کردند، حمات به پایگاه های امریکا 
در عراق و سوریه به میزان قابل توجهی 

یافت. کاهش 
از سوی دیگر، »سی ان ان« نیز در تحلیلی 
هدف »بایدن« برای ایجاد بازدارندگی را 
زیر سؤال برده و اشاره می کند که حمات 
نظامی اخیر امریکا به منطقه به جای 
بازدارندگی ابهام راهبردی ایجاد کرده 
است. با توجه به سابقه تا حد زیادی 
ناموفق حمات امریکا علیه گروه های 
شبه نظامی فعال در خاورمیانه، هرگونه 
اقدام نظامی واشنگتن بعید است مانع 
حمات بیشتر این گروه ها علیه مواضع 

امریکا در خاورمیانه یا کشتیرانی شود. به 
اعتقاد نویسنده این مطلب، امریکا برای رفع 
خطر بروز یک جنگ گسترده تر در منطقه، 
باید تاش  خود را بر برطرف کردن علت 
اصلی این تنش ها که همان تداوم جنگ 

غزه است، بیشتر کند.

CNN: واشنگتن ناموفق بوده است
»سی ان ان« در ادامه با اشاره به حمات 
ایالات متحده علیه گروه های  پیشین 
شبه نظامی حاضر در خاورمیانه، یادآور 
شده است که واشنگتن پیش از این هم 
در توقف حمات این گروه ها ناموفق بوده 
است. به عنوان نمونه، هدف گیری یمن 
توسط امریکا و انگلیس به منظور توقف 
حمات در دریای سرخ تاکنون بی نتیجه 
مانده و دو روز پیش نیروهای یمن نزدیک 

بود به یک کشتی جنگی امریکایی دیگر 
حمله کنند. این رسانه امریکایی در نهایت 
تصریح کرده که با توجه به نتایج به دست 
آمده از حمات علیه مواضع نظامی مقاومت 
در عراق و سوریه، باید اذعان کرد که این 
حمات، اهداف استراتژیک واشنگتن را 
برای جلوگیری از تهاجم آینده گروه های 
شبه نظامی علیه مواضع امریکا تأمین 
به پیشبرد  نمی کند و تهران همچنان 
چشمگیر نفوذ خود در خاورمیانه از شمال 
تا جنوب ادامه خواهد داد. در پی طرح این 
انتقادات، تحلیلگران امریکایی به »بایدن« 
توصیه کرده اند که باید تاش کند تا مانع 
گسترش درگیری ها به سایر مناطق شده و 
هر چه سریع تر برای توقف جنگ در غزه 
و داشتن برنامه ای قابل قبول برای فردای 

پایان جنگ در نوار غزه وارد عمل شود.

رسانههایامریکاییدرانتقادازحملاتنظامیبیاثردولت»جوبایدن«بهعراقوسوریهمطرحکردند

علنی ترشدنوحشتواشنگتنازقدرتتهران

نیروهاینظامیاشدرحمله ایالاتمتحدهدرپیکشتهشدنشماریاز
اردنوسوریه، مرز در پایگاههاینظامیاینکشور مقاومتعراقبهیکیاز
مجموعهحملاتموشکیراعلیهمواضعمقاومتدرعراقوسوریهانجام
بالاترینسطح دادومدعیشداینحملاتراباهدفایجادبازدارندگیدر
دادهاست.دکترعابد قرار کار برابر»گروههاینیابتیایران«دردستور در
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ذرهبین

پیروزی ارزشمند تیم ملی فوتبال 
کشورمان در مقابل ژاپن و صعود ایران 
به مرحله نیمه نهایی جام ملت های 
آسیا، برای مردم ایران در سراسر دنیا 
لذت بخش و به یادماندنی بود. انتظار 
18 ساله میلیون ها ایرانی برای شکست 
ژاپن با گل های محمد محبی و علیرضا 
جهانبخش به پایان رسید و بسیاری از 
هموطنانمان به مناسبت این پیروزی 
شیرین، اشک شوق ریختند. در همین 
حال گروه های اپوزیسیون و رسانه های 
ضدایرانی، نتوانستند عصبانیت خود 
را بابت خوشحالی مردم ایران پنهان 
کنند؛ رسانه ها و گروه هایی که منتظر 
شکست تیم ملی فوتبال کشورمان 
بودند تا پروژه پوچ تحقیر ایران را 

کنند. وع  شر
گروه ها، افراد و رسانه های ضدایرانی 
گرچه در ابتدا خشم خود از پیروزی 
تیم ملی فوتبال کشورمان را آشکار 

کردند، اما در ادامه و برای همرنگ 
شدن با مردم ایران و جلوگیری از 
ژست  پیش،  از  بیش  بی آبرویی 
خوشحالی به خود گرفتند. در همین 
رابطه محمد تقوی از کارشناسان 
وطن فروش شبکه اینترنشنال، در 
آنتن زنده این رسانه تروریستی گفت: 
»مگر می شود تیم ملی را دوست 
نداشته باشیم و خوشحال نباشیم؟ 
این بازیکنان نباید مصادره شوند. این 
بازیکنان را مثل بچه خودمان دوست 
داریم. اما دوست داریم وقتی برای 
مردم ایران هم مشکلی پیش می آید، 
آنها هم گوشه چشمی نشان دهند. 
این برد برای آنهاست و نباید توسط 

حکومت مصادره شود.«
 

مژدگانی که گربه عابد شد
محمد تقوی درحالی حامی بازیکنان 
تیم ملی فوتبال کشورمان شده که سال 

قبل و در بحبوحه اغتشاشات، علیه 
بازیکنان تیم ملی فوتبال کشورمان 
فحاشی می کرد. آذرماه سال قبل تیم 
ملی فوتبال کشورمان در شرایطی پا به 
رقابت های جام جهانی قطر گذاشت 
که از سوی جریان رسانه ای آشوب، 
آماج تخریب و هجمه های سنگین قرار 
داشت. جماعت ضدایرانی از تخریب 
تیم ملی فوتبال کشورمان هم فراتر 
رفته بودند؛ چنانکه پس از شکست تیم 
ایران در مقابل تیم انگلیس و امریکا، 
عده ای از این شکست، ابراز خوشحالی 
و پایکوبی کردند و صدایشان از شبکه 
اینترنشنال پخش و بازنشر می شد. 
»تیم فوتبال جمهوری اسامی« عبارتی 
بود که مجریان پروژه تجزیه ایران و 
رسانه های فارسی زبان خارج نشین از 
جمله اینترنشنال، برای تیم ملی فوتبال 
به کار می بردند تا به زعم خود بین تیم 
منتخب ورزشی کشور که نماد همه 

مردم است با مردم فاصله ایجاد کنند.
در همین راستا بود که محمد تقوی با 
انتشار متنی در حساب کاربری خود در 
شبکه اینستاگرام که توسط اینترنشنال 
هم بازنشر شد، خطاب به بازیکنان 
تیم ملی فوتبال کشورمان ادعایی را 
طرح کرد و نوشت: »شما قهرمانان ما 
نیستید، مزدورانی هستید که به دنبال 
سود، از اوج عزت به حضیض ذلت 

رسیده اید و خود نمی دانید.«
هر کسی که خود را ایرانی می داند، 
می تواند برای پیروزی شیرین تیم 
ملی فوتبال کشورمان مقابل ژاپن 
خوشحال باشد، جز وطن فروشانی 
که یک سال قبل با فحاشی علیه 
بازیکنان تیم، از برد ایران مقابل ولز 
ناراحت شدند و در رسانه هایشان 
نسبت به باخت تیم کشورمان مقابل 
انگلیس و امریکا، خوشحالی خود 
را فریاد زدند. اما بدیهی است که 

تیمملیایرانعصبانیاند؟ چراخائنهااز

محمد تقوی و کارفرمایانش در شبکه 
اینترنشنال از بغض »مردم ایران« 
که آنان را در پروژه بیگانگان ناکام 
گذاشتند، نسبت به تیم ملی همین 

و  می کنند  عصبانیت  ابراز  مردم 
صدالبته، نمی توانند این تبلیغات 
خائنانه به وطن خود را از حافظه 

تاریخی مردم ایران پاک کنند.


